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NOM Site Web Prénom Nom Téléphone Email
Artelys www.artelys.com Paul-Alexandre Bouhana 01 44 77 89 00 diagnostic-ia@artelys.com
Bial-X www.bial-x.com Jacques-Henri Brousse 06 46 02 68 74 jhbrousse@bial-x.com
Captronic https://www.captronic.fr/ Jean-Christophe Marpeau 06 07 73 66 34 marpeau@captronic.fr 
CQTNC - Drakkar https://cqtnc.fr Olivier Perrin 03 88 56 85 07 olivier.perrin@cqtnc.fr
Cross Data www.crossdata.tech Jean-Charles Rongère 06 82 96 72 88 jcrongere@crossdata.tech 
DataScope www.datascope.fr Aleksei Saltykov 07 64 22 36 11 aleksei.saltykov@datascope.fr
Himydata https://himydata.com David Bessoudo 06 89 24 81 57 david@himydata.com
IBM Interactive https://www.ibminteractive.fr/#/home Jan Eilhard jan.eilhard@fr.ibm.com
JustAI https://justai.co/ Louise Magat 06 12 85 43 43 louise.magat@justai.co
Neomia https://neomia.ai Yannick Boehmann 06 76 85 28 13 y.boehmann@neomia.ai
Niji www.niji.fr/diagnostic-ia-data Clément Rouquié 06 69 96 94 33 diag_IAdata@niji.fr
Numalis https://numalis.com/ Arnault Ioualalen 04 67 15 10 78 diagia@numalis.com
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